W związku z Podziałem, na podstawie art. 541 § 6 KSH niniejszym wyraża się zgodę oraz 

zatwierdza następujące zmiany Statutu Spółki Przejmującej:  

§ 4 ust. 1 Statutu Spółki Przejmującej otrzyma nowe następujące brzmienie:  

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.364.564,50 zł (słownie: cztery miliony trzysta 

sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery złote 50/100) i dzieli się na 

8.729.129 (słownie: osiem milionów siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy sto 

dwadzieścia dziewięć) akcji o wartości nominalnej 0,50 gr (słownie: pięćdziesiąt groszy) 

każda akcja, tj.:  

1) 200.000 (słownie: słownie: dwieście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

numerach od 000.001 do 200.000,  

2) 8.529.129 (słownie: osiem milionów pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy sto 

dwadzieścia dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 

000.000.001 do 008.529.129.” 

§ 5 

Upoważnia się i zobowiązuje się Zarząd Spółki Dzielonej do podjęcia i dokonania wszelkich 

czynności faktycznych i prawnych koniecznych do realizacji Podziału.